
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00415999- -UNC-ME#IHH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Instituto de Hematología y Hemoterapia eleva el pago de asignaciones
complementarias correspondientes al personal que se detalla en el orden 3, por el
periodo, cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que en cada caso se indica;

Lo informado en el orden 12, por la Secretaría de Gestión Institucional; y teniendo en
cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral
59/02;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-  Autorizar al Instituto de Hematología y Hemoterapia a abonar las
asignaciones complementarias correspondientes al personal docente que se detalla en
planilla confeccionada por la citada dependencia, y que forma parte de la presente, por
el periodo y el importe bruto mensual que en cada caso se indica, gasto que será
afrontado con Fuente 12 - Fondo Universitario del Instituto de Hematología y
Hemoterapia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y  pase al Instituto de Hematología y Hemoterapia y a
la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.







ASIGNACIONES COMPLEMENTARIA DOCENTES -   JUNIO   2022 


         47542 ESCALANTE, CARLOS HECTOR  70 356194 O Junio 114 *  $     5.700,00  


55457 MALDONADO OLMOS ROMINA  70 356187 O Junio 114 *  $   11.400,00  
 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PLANILLA PAGO DE ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS JUNIO 2022.-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 3 de Junio de 2022

				2022-06-03T13:10:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Dirección Ejecutiva Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00416051-UNC-DE#IHH

		cargo_0: Director

		numero_documento: IF-2022-00416051-UNC-DE#IHH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Susana Graciela Ruiz

				2022-06-03T13:10:49-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-1980-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 2 de Diciembre de 2022
		2022-11-30T18:09:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T15:16:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T15:16:27-0300
	GDE UNC




